
JUDEŢUL MEHEDINŢI 
PRIMĂRIA COMUNEI PRISTOL 
             „ PRIMAR” 
 

DISPOZIŢIE 
privind acordarea ajutorului pentru încălzirea locuinței și a suplimentului pentru energie 

  
 Având în vedere  prevederile: 
- Legii 226/2021 privind stabilirea măsurilor de protecție socială pentru consumatorul vulnerabil de 
energie;  
- Hotărârea Guvernului 1073/2021 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare prevederilor Legii 
26/2021; 
- Legii 416/2001 privind venitul minim garantat, cu modificările și completările ulterioare; 
- Legii 227/2010 privind alocația pentru susținerea familiei, modificată și completată;  

În conformitate cu prevederile art. 155 alin. (1) lit.c coroborat cu alin.(4) lit. “a” din Ordonanta de 
Urgenta nr.57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ; 

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. “b”  din Ordonanta de Urgenta nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul 
Administrativ; 

PRIMARUL COMUNEI PRISTOL JUDEŢUL MEHEDINŢI 
DISPUN : 

 

 
Art.1 Se aprobă acordarea suplimentelor lunare de energie utilizată, în sumă fixă, după cum urmează: 

- 30 lei/lună pentu consumul de energie electrică, pe tot parcursul anului pentru beneficiarii cuprinși 
în anexa 14/15/16/17 

 
- 20 lei/lună pentu consumul de combustibili solizi și/sau petrolieri, pe perioada sezonului rece, 

pentru beneficiarii cuprinși în anexa 14/15/16/17, în suma de 1640 lei pentru luna octombrie 2024. 
 

 

Art.2 Plata sumelor cuvenite, reprezentând ajutor de încălzire și a suplimentului pentru consumul de 
combustibili solizi și/sau petrolieri se va face la caseria primăriei, iar suplimentul pentru consumul de 
energie electrică se va face la furnizor . 
 
Art.3 Titularii ajutoarelor pentru încălzire sunt obligați să comunice primarului orice modificare intervenită 
în componența familiei și a veniturilor acesteia, în termen de 5 zile de la data la care a intervenit 
modificarea . 
 
   Emisă astăzi  28 Octombrie 2024   la Pristol, Mehedinți 
 

 
 

   Contrasemnează 
  Primar                                                                                                       Secretar general UAT 
       Neamțu Ion                                                             Tulei Sorin-Costel                                                            
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Judeţ MEHEDINŢI

CIF 4639822 Primaria PRISTOL

LUNA 10 ANUL 2024

NR. 
CRT.

TITULAR CNP ADRESA
NUMĂR 

DISPOZIŢIE 
PRIMAR

Nr. 
membri 

in familie

Venit 
lunar/ 

membru 
de familie

Cod 
furnizor/ 

client

Cod loc de 
consum

Nivel 
comperns

are  (%)

Cuantum 
maxim 
ajutor

38 NUMAR BENEFICIARI 38 TOTALURI --- > 73 524,38 1140
NRC TITULAR CNP ADRESA NRD NRM VM Codf CLC Nivcomp BS

1 MIHART GHEORGHE PRISTOL-COZIA, et.P 85/20.11.2023 2 1018,50 904342770050886976 40% 30

2 LUCA EUGENIA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 0,00 90482228 0050887191 100% 30

3 PORCARIU ANA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 2000,00 907855320050884010 10% 30

4 GOLEA VICTOR PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 16,60 908367810050881044 100% 30

5 TANASOIU ALEXANDRINA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 1381,00 908371300050881430 10% 30

6 SARARU-OPRAN MARIA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 2 1109,50 908387200050883033 30% 30

7 COJOCARU SANDU PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 2 0,00 90839246 0050883688 100% 30

8 COJOCARU VASILE PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 599,00 90839266 0050883698 60% 30

9 PORCARIN LENUTA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 0,00 908401640050884745 100% 30

10 CAPATINA CONSTANTIN PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 1125,00 908402250050884888 30% 30

11 PORCARU VIOREL PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 2 0,00 90840414 0050884983 100% 30

12 BARAN IANCU DOREL PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 2 0,00 90840925 0050885639 100% 30

13 NICOLAU MARIAN PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 2 728,50 908421110050887079 50% 30

14 BIRNAURE LIVINA IONELIA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 2 2,50 908440260050889107 100% 30

15 NEGREA ALEXANDRU PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 2 689,50 90844095 0050889184 50% 30

16 LECA IOANA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 5 455,20 90844218 0050889228 70% 30

17 FIRA MARIA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 17,00 908443750050889401 100% 30

18 DRAGOMIR DORA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 52,00 91389190 0050883914 100% 30

19 CHIRILA GETA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 0,00 91435173 0050886310 100% 30

privind beneficiarii şi cuantumul pentru supliment Energie electrica

ANEXA NR. 14/15/16/17
ROMÂNIA la Normele metodologice

UNITATEA ADMINISTRATIV TERITORIALĂ (cod, denumire):

SITUAŢIA



20 ROSTOGOLEA VIORICA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 3 1250,33 916192510050885098 20% 30

21 TOPORAN CLAUDIU PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 60,00 916209280050882896 100% 30

22 GOGIOI ELENA DANIELA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 2 48,00 91731261 0050881072 100% 30

23 DRAGUT MARIN PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 0,00 91754663 0050882860 100% 30

24 RADUT IOANA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 1172,00 91763508 0050887742 20% 30

25 CIOBOTARU IANCU PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 449,00 917751090050889344 70% 30

26 CHIVU IULIANA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 6 0,00 918481860050889203 100% 30

27 GHENEA ALEXANDRU PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 549,00 91877944 0050881594 70% 30

28 SPERIOSU ALEXANDRA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 0,00 91906802 0050884951 100% 30

29 LUNGULEASA FLORIN MARIAN PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 2 1339,00 91932324 0050888863 10% 30

30 COTIGA MARIA MAGDALENA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 4 0,00 91943929 0050883228 100% 30

31 HATU DOREL PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 4 678,00 91974807 0050880441 60% 30

32 STANOI NICOLAE PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 4 38,00 91985529 0050885038 100% 30

33 BOBOCEA MARIA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 1260,00 919864820050888896 20% 30

34 ARBANAS IOANA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 1282,00 920836730050883908 10% 30

35 SIRBULESCU ANA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 2 709,38 C0000178535940104000009108587065977250% 30

36 BOGDAN ALEXANDRA PRISTOL, et.P 95/19.12.2023 3 1047,33 916479730050889086 30% 30

37 COJOCARU GEORGE PRISTOL, et.P 95/19.12.2023 2 0,00 92015065 0050882012 100% 30

38 NITII NICOLAE PRISTOL, et.P 4/10.01.2024 2 850,00 917874510050889313 50% 30

              Întocmit,

Consilier- Sirbu Toma Ilie

Primar, Contrasemnează

Neamțu Ion Secretar General UAT

Tulei Sorin Costel



CIF 4639822 Primaria ANEXA NR. 21

2                        
membri

3                        
membri

4                        
membri

5                        
membri

> 5                        
membrii

  5 luni 0 0 0 0 0 0 0
4 luni 0 0 0 0 0 0 0
3 luni 0 0 0 0 0 0 0
2 luni 0 0 0 0 0 0 0
1 lună 0 0 0 0 0 0 0
  5 luni 0 0 0 0 0 0 0
4 luni 0 0 0 0 0 0 0
3 luni 0 0 0 0 0 0 0
2 luni 0 0 0 0 0 0 0
1 lună 0 0 0 0 0 0 0
  5 luni 0 0 0 0 0 0 0
4 luni 0 0 0 0 0 0 0
3 luni 0 0 0 0 0 0 0
2 luni 0 0 0 0 0 0 0
1 lună 0 0 0 0 0 0 0
  5 luni 0 0 0 0 0 0 0
4 luni 0 0 0 0 0 0 0
3 luni 0 0 0 0 0 0 0
2 luni 0 0 0 0 0 0 0
1 lună 0 0 0 0 0 0 0
  5 luni 0 0 0 0 0 0 0
4 luni 0 0 0 0 0 0 0
3 luni 0 0 0 0 0 0 0
2 luni 0 0 0 0 0 0 0
1 lună 0 0 0 0 0 0 0
  5 luni 0 0 0 0 0 0 0
4 luni 0 0 0 0 0 0 0
3 luni 0 0 0 0 0 0 0
2 luni 0 0 0 0 0 0 0
1 lună 0 0 0 0 0 0 0
  5 luni 0 0 0 0 0 0 0
4 luni 0 0 0 0 0 0 0
3 luni 0 0 0 0 0 0 0
2 luni 0 0 0 0 0 0 0
1 lună 0 0 0 0 0 0 0
  5 luni 0 0 0 0 0 0 0
4 luni 0 0 0 0 0 0 0
3 luni 0 0 0 0 0 0 0
2 luni 0 0 0 0 0 0 0
1 lună 0 0 0 0 0 0 0
  5 luni 0 0 0 0 0 0 0
4 luni 0 0 0 0 0 0 0
3 luni 0 0 0 0 0 0 0
2 luni 0 0 0 0 0 0 0
1 lună 0 0 0 0 0 0 0
  5 luni 0 0 0 0 0 0
4 luni 0 0 0 0 0 0
3 luni 0 0 0 0 0 0
2 luni 0 0 0 0 0 0
1 lună 0 0 0 0 0 0

PRISTOL
AJUTOARE PENTRU ÎNCĂLZIREA LOCUINŢEI ENERGIE ELECTRICA

PENTRU FAMILII ŞI PERSOANE SINGURE
Venit net 

mediu lunar 
pe membru de 

familie (lei)

Cuantum 
ajutor 

încălzire

Număr 
luni

Număr beneficiari

Total                                     
familii

Familii cu
Persoane 
singure

 0 - 200 100%

 200,1 - 320 90%

 320,1 - 440 80%

 440,1 - 560 70%

 560,1 - 680 60%

680,1 - 920 50%

920,1 - 1040 40%

1040,1 - 1160 30%

1160,1 - 1280 20%

1280 - 1386 10%



  5 luni 0
4 luni 0
3 luni 0
2 luni 0
1 lună 0
  5 luni 0 0 0 0 0 0 0
4 luni 0 0 0 0 0 0 0
3 luni 0 0 0 0 0 0 0
2 luni 0 0 0 0 0 0 0
1 lună 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

31oct. 30 nov. 31 dec. 31ian. 28 (29) febr. 31 mar.
Număr total 
de cereri 
depuse

35 2 1 0

Număr total 
ajutoare 
aprobate

35 2 1 0

              Întocmit,
Consilier- Sirbu Toma Ilie

Primar, Contrasemnează
Neamțu Ion Secretar General UAT

Tulei Sorin Costel

TOTAL GENERAL

La data de

1280 -2053 10%

TOTAL



Judeţ MEHEDINŢI

CIF 4639822 Primaria PRISTOL

LUNA 10 ANUL 2024

NR. 
CRT.

TITULAR CNP ADRESA
NUMĂR 

DISPOZIŢIE 
PRIMAR

Nr. 
membri 

in familie

Venit 
lunar/ 

membru de 
familie

Cod 
furnizor/ 

client

Cod loc de 
consum

Nivel 
compern

sare  
(%)

Cuantum 
maxim 
ajutor

82 NUMAR BENEFICIARI 82 TOTALURI --- > 143 464,65 1640
NRC TITULAR CNP ADRESA NRD NRM VM Codf CLC Nivcomp BS

1 ALNITI STEFAN PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 2 1211,50 20% 20

2 GHERGHE ION PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 1626,00 10% 20

3 CAPATINA CONSTANTIN PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 1125,00 30% 20

4 CHELU STEFAN PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 3 0,00 100% 20

5 PORCARU VIOREL PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 2 0,00 100% 20

6 NEGREA ALEXANDRU PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 2 689,50 50% 20

7 PANAIT GHEORGHE PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 0,00 100% 20

8 MIHART GHEORGHE PRISTOL-COZIA, et.P 85/20.11.2023 2 1018,50 40% 20

9 COJOCARU VASILE PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 599,00 60% 20

10 CIRTOG VIOREL PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 63,00 100% 20

11 ION ION PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 0,00 100% 20

12 BARAN IANCU DOREL PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 2 0,00 100% 20

13 GARAGANCEA GIORGICA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 0,00 100% 20

14 CIOBOTARU IANCU PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 449,00 70% 20

15 GIUVERDEA ION PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 2 55,50 100% 20

16 GHENEA ALEXANDRU PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 549,00 70% 20

17 COJOCARU SANDU PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 2 0,00 100% 20

18 GOLEA VICTOR PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 16,60 100% 20

19 NICOLAU MARIAN PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 2 728,50 50% 20

20 HAIMANA ION AUREL PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 0,00 100% 20

21 ROTARU ION PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 0,00 100% 20

privind beneficiarii şi cuantumul pentru supliment combustibili solizi sau lichizi

ANEXA NR. 14/15/16/17
ROMÂNIA la Normele metodologice

UNITATEA ADMINISTRATIV TERITORIALĂ (cod, denumire):

SITUAŢIA



22 STANOI CONSTANTIN PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 0,00 100% 20

23 DINICA NICU PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 0,00 100% 20

24 FUNIERU CLAUDIU PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 0,00 100% 20

25 TUDORESCU MARIAN PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 2 956,50 40% 20

26 HATU DOREL PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 4 678,00 60% 20

27 LUNGULEASA FLORIN MARIA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 2 1339,00 10% 20

28 STANOI NICOLAE PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 4 38,00 100% 20

29 CHIVU EMIL PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 6 12,33 100% 20

30 MANDRESI COSMIN LIVIU PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 0,00 100% 20

31 TOPORAN CLAUDIU PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 60,00 100% 20

32 DRAGUT MARIN PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 0,00 100% 20

33 LECA IOANA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 5 455,20 70% 20

34 STOCHITOIU IOANA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 2 579,00 60% 20

35 TANASOIU ALEXANDRINA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 1381,00 10% 20

36 IZVORANU CONSTANTA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 1176,00 20% 20

37 CHIRITA ECATERINA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 1214,00 20% 20

38 FECIORU ELISAVETA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 0,00 100% 20

39 ARBANAS IOANA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 1282,00 10% 20

40 PREDESCU IOANA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 1741,00 10% 20

41 TROFIN VALERIA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 0,00 100% 20

42 SIRBULESCU ANA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 2 709,38 50% 20

43 NEGREA ELENA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 1125,00 30% 20

44 PORCARIU ANA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 2000,00 10% 20

45 BOBOCEA MARIA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 1260,00 20% 20

46 RADUT IOANA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 1172,00 20% 20

47 ROSTOGOLEA VIORICA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 3 1250,33 20% 20

48 BOLDEA FLOAREA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 1125,00 30% 20

49 BRANZAN ALEXANDRA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 2 884,00 50% 20

50 CHIVU MARIA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 1184,00 20% 20

51 FIRA MARIA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 17,00 100% 20

52 HALETA IONELIA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 1238,00 20% 20

53 STEFANESCU ELENA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 1486,00 10% 20

54 SARARU-OPRAN MARIA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 2 1109,50 30% 20

55 CHIRILA GETA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 0,00 100% 20

56 SPERIOSU ALEXANDRA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 0,00 100% 20

57 TOPORAN VERGINIA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 5,00 100% 20

58 PORCARIN LENUTA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 0,00 100% 20

59 MITROI MIOARA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 1125,00 30% 20



60 LUCA EUGENIA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 0,00 100% 20

61 GARAGANCEA GEORGETA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 3 101,67 100% 20

62 COMAN STEFANA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 0,00 100% 20

63 DRAGOMIR DORA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 52,00 100% 20

64 CHIRITA ANA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 1 0,00 100% 20

65 GHEORGHE MARIANA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 2 0,00 100% 20

66 DANUT TATIANA PRISTOL-COZIA, et.P 85/20.11.2023 1 95,00 100% 20

67 GOGIOI ELENA DANIELA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 2 48,00 100% 20

68 COJOCARU MIRELA LILIANA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 6 46,50 100% 20

69 STOICA ELENA PRISTOL-COZIA, et.P 85/20.11.2023 2 0,00 100% 20

70 CHIVU IULIANA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 6 0,00 100% 20

71 BIRNAURE LIVINA IONELIA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 2 2,50 100% 20

72 COTIGA MARIA MAGDALENA PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 4 0,00 100% 20

73 COJOCARU MARI IULIAN EUG PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 3 0,00 100% 20

74 COJOCARU VASILICA GEORGE PRISTOL, et.P 85/20.11.2023 3 0,00 100% 20

75 VLAD RADU GABRIEL PRISTOL, et.P 95/19.12.2023 1 0,00 100% 20

76 COJOCARU GEORGE PRISTOL, et.P 95/19.12.2023 2 0,00 100% 20

77 BOGDAN ALEXANDRA PRISTOL, et.P 95/19.12.2023 3 1047,33 30% 20

78 CAZACU ELENA PRISTOL, et.P 95/19.12.2023 1 1125,00 30% 20

79 LECA ELENA PRISTOL, et.P 95/19.12.2023 1 0,00 100% 20

80 RUPA SANDA PRISTOL, et.P 95/19.12.2023 1 0,00 100% 20

81 NITII NICOLAE PRISTOL, et.P 4/10.01.2024 2 850,00 50% 20

82 PORCARU ANISOARA CLAUDI PRISTOL, et.P 4/10.01.2024 2 0,00 100% 20

              Întocmit,

Consilier- Sirbu Toma Ilie

Primar, Contrasemnează

Neamțu Ion Secretar General UAT

Tulei Sorin Costel



CIF 4639822 Primaria ANEXA NR. 21

2                        
membri

3                        
membri

4                        
membri

5                        
membri

> 5                        
membrii

  5 luni 0 0 0 0 0 0 0
4 luni 0 0 0 0 0 0 0
3 luni 0 0 0 0 0 0 0
2 luni 0 0 0 0 0 0 0
1 lună 0 0 0 0 0 0 0
  5 luni 0 0 0 0 0 0 0
4 luni 0 0 0 0 0 0 0
3 luni 0 0 0 0 0 0 0
2 luni 0 0 0 0 0 0 0
1 lună 0 0 0 0 0 0 0
  5 luni 0 0 0 0 0 0 0
4 luni 0 0 0 0 0 0 0
3 luni 0 0 0 0 0 0 0
2 luni 0 0 0 0 0 0 0
1 lună 0 0 0 0 0 0 0
  5 luni 0 0 0 0 0 0 0
4 luni 0 0 0 0 0 0 0
3 luni 0 0 0 0 0 0 0
2 luni 0 0 0 0 0 0 0
1 lună 0 0 0 0 0 0 0
  5 luni 0 0 0 0 0 0 0
4 luni 0 0 0 0 0 0 0
3 luni 0 0 0 0 0 0 0
2 luni 0 0 0 0 0 0 0
1 lună 0 0 0 0 0 0 0
  5 luni 0 0 0 0 0 0 0
4 luni 0 0 0 0 0 0 0
3 luni 0 0 0 0 0 0 0
2 luni 0 0 0 0 0 0 0
1 lună 0 0 0 0 0 0 0
  5 luni 0 0 0 0 0 0 0
4 luni 0 0 0 0 0 0 0
3 luni 0 0 0 0 0 0 0
2 luni 0 0 0 0 0 0 0
1 lună 0 0 0 0 0 0 0
  5 luni 0 0 0 0 0 0 0
4 luni 0 0 0 0 0 0 0
3 luni 0 0 0 0 0 0 0
2 luni 0 0 0 0 0 0 0
1 lună 0 0 0 0 0 0 0
  5 luni 0 0 0 0 0 0 0
4 luni 0 0 0 0 0 0 0
3 luni 0 0 0 0 0 0 0
2 luni 0 0 0 0 0 0 0
1 lună 0 0 0 0 0 0 0
  5 luni 0 0 0 0 0 0
4 luni 0 0 0 0 0 0
3 luni 0 0 0 0 0 0
2 luni 0 0 0 0 0 0
1 lună 0 0 0 0 0 0

1280 - 1386 10%

920,1 - 1040 40%

1040,1 - 1160 30%

1160,1 - 1280 20%

 440,1 - 560 70%

 560,1 - 680 60%

680,1 - 920 50%

 0 - 200 100%

 200,1 - 320 90%

 320,1 - 440 80%

PRISTOL
AJUTOARE PENTRU ÎNCĂLZIREA LOCUINŢEI ENERGIE ELECTRICA

PENTRU FAMILII ŞI PERSOANE SINGURE
Venit net 

mediu lunar 
pe membru de 

familie (lei)

Cuantum 
ajutor 

încălzire

Număr 
luni

Număr beneficiari

Total                                     
familii

Familii cu
Persoane 
singure



  5 luni 0
4 luni 0
3 luni 0
2 luni 0
1 lună 0
  5 luni 0 0 0 0 0 0 0
4 luni 0 0 0 0 0 0 0
3 luni 0 0 0 0 0 0 0
2 luni 0 0 0 0 0 0 0
1 lună 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

31oct. 30 nov. 31 dec. 31ian. 28 (29) febr. 31 mar.
Număr total 
de cereri 
depuse

75 6 2 0

Număr total 
ajutoare 
aprobate

75 6 2 0

PRIMAR, INTOCMIT,

TOTAL GENERAL

La data de

1280 -2053 10%

TOTAL


